

# Śpiew, taniec i recytacja

W Teatrze Letnim w Ciechocinku odbył się finał II Przeglądu Talentów „Pokaż, na co Cię stać”. Jurorzy oceniali jedenaście prezentacji konkursowych. Zwycięzcy otrzymali atrakcyjne nagrody.



fot. A. Wajkert

Do udziału w przeglądzie, którego organizatorem jest Urząd Miejski w Ciechocinku, zaproszono wszystkich tych, którzy chcieli zaprezentować swój talent. Można było m.in. zagrać na instrumencie muzycznym, zaśpiewać z akompaniamentem, zatańczyć, wyrecytować fragment prozy lub wiersza albo wystąpić w pokazie sportowym.

Jury w składzie: przewodniczący Sławomir Małecki, Katarzyna Kaliszewska, Klara Drobniowska, Krystyna Słodowicz i Paweł Sobota oceniało następujących wykonawców: zespół RoKoYa, Patricia Lewandowska, Natalia Herzberg, Maksymilian Zalewski, Daria Szudzik, Michał Modrzejewski, Rafał Szudzik, Nandi Lewandowska, Maciej Andryszewski, Zuzanna Cichoń oraz Zespół Tańca i Piosenki „Świerszcze”. Rywalizowali oni w dwóch kategoriach wiekowych: młodszej (przedszkolaki, uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów) oraz starszej (uczniowie szkół średnich i uczestnicy dorośli).

Po występach konkursowych jurorzy udali się na naradę, a publiczności czas oczekiwania na werdykt umiliła swym śpiewem Michalina Hińczewska - ubiegłoroczna laureatka Grand Prix.

Wszyscy finaliści otrzymali dyplomy uczestnictwa w Przeglądzie. Natomiast atrakcyjne nagrody (notebook, telefon komórkowy, tablet, aparaty fotograficzne, dyktafon, słuchawki oraz interaktywna mata muzyczna) zwycięzcom wręczył Burmistrz Leszek Dzierżewicz.

## Oto laureaci:

### - Grand Prix: Natalia Herzberg

*Studentka pierwszego roku politologii o specjalności marketing polityczny i komunikacja medialna. Jednocześnie uczęszcza do Zespołu Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w Toruniu i tam uczy się śpiewu klasycznego. Swoją przyszłość wiąże ze śpiewem i po zakończeniu nauki na wydziale wokalnym w Toruniu chciałaby pójść na studia, żeby dalej kształcić się w tym kierunku.*

- przedszkolaki, uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów:

### I miejsce: ex aequo Daria Szudzik i Michał Modrzejewski

*Daria Szudzik od września będzie uczennicą klasy V Szkoły Podstawowej nr 1 Ciechocinku. Od czterech lat tańczy i śpiewa w zespole „Świerszcze”. Lubi jeździć konno. Do szkoły chodzi chętnie, jednakże nie przepada za odrabianiem prac domowych. Zaśpiewała utwór z repertuaru Danuty Rinn pt. „Na deptaku w Ciechocinku”.*

*Michał Modrzejewski ma 14 lat. Jest uczniem Partyzanta. Lubi słuchać Led Zeppelin. Jego idolami są Gary Moore, Slash i Partyzant. Marzy o występach na wielkich scenach. Podczas przeglądu wykonał utwór „Black dog” Led Zeppelin (grał na gitarze elektrycznej i śpiewał).*

### II miejsce: Rafał Szudzik

*Sześciolatek, najmłodszy uczestnik tegorocznego Przeglądu Talentów. Chodzi do przedszkola i bardzo lubi występować na scenie. Od września ubiegłego roku tańczy w zespole „Świerszcze”. Z ogromnym zaangażowaniem zaprezentował wiersz Marii Konopnickiej pt. „Stefek Burczymucha”.*

### III miejsce: Nandi Lewandowska

*Dziewięciolatka, urodziła się w Warszawie. Po wakacjach zacznie chodzić do trzeciej klasy Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. Uwielbia tańczyć i śpiewać. Wykonała piosenkę pt. „Cudownych rodziców mam”.*

### - uczniowie szkół średnich i uczestnicy dorośli:

### I miejsce: Patricia Lewandowska

*Pochodzi z Zambii, kraju w centralnej Afryce. W Ciechocinku mieszka od ponad sześciu lat. Jest mamą dwojga dzieci. Uwielbia śpiewać i tańczyć, szczególnie z córką. Zaśpiewała piosenkę z repertuaru Patty Smyth.*

### wyróżnienie dla Angeliki Kotlarz – saksofonistki zespołu RoKoYa

*Grupa powstała w grudniu ubiegłego roku. Tworzą ją uczniowie Zespołu Szkół nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, w tym dwóch mieszkańców Ciechocinka. Repertuar zespołu oscyluje wokół wielu gatunków muzycznych, takich jak: rock, blues, reggae. Największym sukcesem zespołu jest zajęcie I miejsca w Wojewódzkim Przeglądzie „Muzyczne Pejzaże”, który odbył się w kwietniu tego roku. Zespół zaprezentował utwór swojego autorstwa pt. „Jedyna miłość”.*

Nagrodę specjalną - sesję nagraniową ufundowaną przez pana Adama Jędrzejewskiego zdobył Michał Modrzejewski.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w imprezie, a laureatom serdecznie gratulujemy!

Justyna Małecka